
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D'ACORD 
 

Acord d'aprovació del nomenament del 
professor Sr. Antonio García García com a 
doctor honoris causa per la Universitat 
Miguel Hernández d'Elx. 
 
Vista la proposta del director de l'Institut de 
Neurociències de la Universitat, en la qual 
proposa el nomenament del professor 
Sr. Antonio García García com a doctor honoris 
causa per la Universitat Miguel Hernández 
d'Elx; 
 
Vista la certificació que acredita la proposta 
favorable del candidat, emesa per l'Institut de 
Neurociències, en la qual s'acorda, per 
unanimitat del seu Consell d'Institut, la 
proposta d'investidura com a doctor honoris 
causa per la Universitat Miguel Hernández del 
professor Sr. Antonio García García; 
 
 
Vist l'escrit sobre la vinculació del candidat 
amb la Universitat Miguel Hernández d'Elx;  
 
 
Vist el dictamen emés per la comissió 
designada pel Consell de Govern, reunida amb 
data de 22 de febrer de 2018, pel qual acorda, 
per unanimitat, informar favorablement el citat 
nomenament del professor Sr. Antonio García 
García; 
 
I en virtut de l'article 12 del Reglament 
d'honors i distincions d'aquesta universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 28 
de febrer de 2018, ACORDA: 
 
 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación del nombramiento 
del profesor D. Antonio García García como 
doctor honoris causa por la Universidad 
Miguel Hernández de Elche. 
 
Vista la propuesta del director del Instituto de 
Neurociencias de la Universidad, en la que 
propone el nombramiento del profesor 
D. Antonio García García como doctor honoris 
causa por la Universidad Miguel Hernández de 
Elche; 

 
Vista la certificación que acredita la propuesta 
favorable del candidato, emitida por el 
Instituto de Neurociencias, en la que se 
acuerda, por unanimidad de su Consejo de 
Instituto, la propuesta de investidura como 
doctor honoris causa por la Universidad Miguel 
Hernández del profesor Sr. Antonio García 
García; 

 
Visto el escrito sobre la vinculación del 
candidato con la Universidad Miguel 
Hernández de Elche;  

 
Visto el dictamen emitido por la comisión 
designada por el Consejo de Gobierno, reunida 
con fecha 22 de febrero de 2018, por el que 
acuerda, por unanimidad, informar 
favorablemente el citado nombramiento del 
profesor D. Antonio García García; 

 
Y en virtud del artículo 12 del Reglamento de 
Honores y Distinciones de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
28 de febrero de 2018, ACUERDA: 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Nomenar el Sr. Antonio García García doctor 
honoris causa per la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx. 
 

Nombrar a D. Antonio García García doctor 
honoris causa por la Universidad Miguel 
Hernández de Elche. 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

